
1

2
3

4
5

2010/08
HR2300

8

9

10

15

11
12

13

14

16

17
18

20
21
22
23
24

19

25

26

28
29

30

33

35

38

42
43

36

27

31
32

34

37

44
45

46

47
48
4950

56

57
58
59

60

61

62

63
64

65

68

69
707172

73
74

75
76

77
78
79

83

84

85

86
87

88

92

94
93

89

90
91

95

96

97

103

101

99
100

102

39
40
41

6
7
105

104

106
107



Model  HR2300

Art nr Tek nr Omschrijving Art nr Tek nr Omschrijving                                   1/1
286288-8 1 RUBBER STOFKAP 35 HR2300 310344-3 60 LAGERHUIS HR2300
451533-2 2 BEITELBLOKKEERKAP HR2300 211032-4 61 KOGELLAGER 608ZZ
325813-1 3 BLOKKEERRING 21 HR2300 266437-3 62 IMBUSBOUT M4X16
346177-0 4 GELEIDERING HR2300 285735-6 63 LAGERBORGING HR2300
233916-6 5 DRUKVEER 21-29 HR2440/50 227719-8 64 TANDWIEL 26 HR2300
233989-9 6 VEERRING 14 HR2300 213728-3 65 O-RING 68
346221-3 7 SLUITRING 16 HR2300 443153-6 68 DEMPINGSVILT HR2300
122878-2 8 HANDGREEP CPL HR2300 140269-5 69 BINNENHUIS HR2300
346181-9 9 HANDGREEPBEUGEL (122878-2) 213407-3 70 O-RING 26
266349-0 10 BOUT TBV HANDGRREEP 213133-4 71 KEERRING 12 HR3210FCT
451539-0 11 GRIPBASIS (122878-2) HR2300 262569-4 72 BUS 9 HR2300
313179-1 12 VULBUS (122878-2) HR2300 211061-7 73 KOGELLAGER   6000LLB
451540-5 13 BLOKKEERKNOP (122878-2) 961006-2 74 BORGRING S-10
233360-7 14 DRUKVEER 4 HR23/2600 240121-8 75 WAAIER 65 HR2300
122821-1 15 ZIJHANDGREEP CPL BDF454 515354-7 76 ANKER 240V ASSY HR2300
331890-3 17 BUS HR2300 681652-2 77 ISOLATIERING JR180D
211294-4 18 KOGELLAGER 6806LLU 210023-2 78 KOGELLAGER 627DDW
232152-1 19 BLADVEER 6832 267804-5 79 BORGRING 15 HR2230
325785-0 20 DRUKPEN HR2300 266361-0 83 TAP SCHROEF 4X30MM 9554NB
234147-0 21 DRUKVEER 5 HR2300 451527-7 84 TUSSENPLAAT HR2300
253308-3 22 DUNNE SLUITRING 6 626629-0 85 VELD ASSY 240V HR2300
213381-5 23 O-RING 21 451538-2 86 MOTORHUIS HR2300
451531-6 24 VERSTELKNOP "B" HR2300 867653-6 87 NAAMPLAAT "HR2300"
451532-4 25 AFDEKKAP "B" HR2300 819390-8 88 BESCHERMLABEL HR2300
216022-2 26 STALEN KOGEL 7.0 HR2400 194074-2 89 KOOLBORSTEL SET CB-325
216019-1 27 STALEN KOGEL 3 638655-7 90 KOOLBORSTELHOUDER HR2300
140264-5 28 BEITELHOUDER HR2300 266556-5 91 MET.SCHROEF CK 3X12MM HR2300
313149-0 29 AANDRIJFFLENS HR2300 266361-0 92 TAP SCHROEF 4X30MM 9554NB
227232-6 30 TANDWIEL 51 HR2300 867656-0 93 SERIENRLABEL "HR2300"
268226-2 31 PEN 6 HK1820 819389-3 94 BESCHERMLABEL HR2300
267414-8 32 SLUITRING 30 HR2300 682566-8 95 KABELTULE 10-110
234148-8 33 DRUKVEER 31MM HR2300 P-12918 96 NETSNOER 2X1.50 5.0MTR
267153-0 34 SLUITRING 30 HR2300 650625-6 97 SCHAKELAAR HR2300
257932-4 35 BORGRING SPIRO30 HR2300 687682-1 99 TREKONTLASTER
267153-0 36 SLUITRING 30 HR2300 266385-6 100 TAPSCHROEF 4X14 GA7020
325782-6 37 BUS 9A HR2300 266326-2 101 TAP SCHROEF 4X18MM
325789-2 38 SLAGSTUK "A" HR2300 451528-5 102 HANDGREEPDEKSEL HR2300
325794-9 39 VULRING 10A HR2300 266326-2 103 TAP SCHROEF 4X18MM
424267-0 40 STOOTRING 12 HR2300 267447-3 104 SLUITRING 14 HR2300
325798-1 41 O-RING HUIS "A" HR2300 233992-0 105 BORGVEER 15 HR2300
213073-6 42 O-RING 9 HR2440/50 267437-6 106 SLUITRING 17 HR2300
233979-2 43 VEERRING 28 HR2300 424364-2 107 RUBBER RING 16 HR2300
325784-2 44 SLAGHAMER HR2300
213258-4 45 O-RING 17.5
310345-1 46 ZUIGER-CILINDER HR2300
346036-8 47 GELEIDINGSPLAAT BHR261RDE
324215-8 48 ZUIGERPEN HR2440/50
234098-7 49 DRUKVEER 14  BHR261RDE
211012-0 50 KOGELLAGER 606ZZ
227243-1 56 TANDWIEL 10 HR2300
331815-7 57 KOPPELINGSPLAAT B HR2300
219020-5 58 SCHOMMELLAGER 10 HR2300
267234-0 59 SLUITRING 8MM


